Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

некоммерческое акционерное общество
Заседания правления

Протокол № 10

Местонахождение НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»:
Республика Казахстан, г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а.
Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, 29А, конференц-зал.
Дата и время проведения заседания: 29 ноября 2023 года, 10:00 часов

Присутствовали:

1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор;
2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член Правления, проректор по академической
работе;
3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович, член Правления, проректор по
стратегическому развитию и финансам;
4. Базартай Жандос Нуртайулы, член Правления, проректор по социальной и
воспитательной работе;

 Приглашены:

1. Ильясова Самал Мырзамуратовна-Руководитель управления правового
обеспечения и государственных закупок;

2. Смагамбетова Анар Калабаевна-Руководитель службы внутреннего аудита;
3. Сактаганова Наргул Амановна - Директор департамента науки;
4. Абиев Бахытжан Калмагамбетович-Советник ректора по общественной

работе.
5. Жолаева Мадина Бемолдаевна-Руководитель управления управления

человеческими ресурсами

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. О повторном утверждении квалификационных характеристик должностей
работников Кызылординского университета имени Коркыт Ата (Руководитель
управления управления человеческими ресурсами Жолаева М. Б.).
         2. Вопрос благоустройства Ботанического сада в соответствии с дорожной
картой (Советник ректора по общественной работе Абиев Б.К.).